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     丰益高分子材料（连云港）有限公司固体废物信息公开表 
 

单位基本信息 

单位名称 丰益高分子材料（连云港）有限公司 统一社会信用代码 91320700554688556B 

单位地址 连云港市连云区板桥工业园祥和路 16 号 地理位置 
东经 119 度 26 分 31.63 秒，北纬 34

度 38 分 16.44 秒 

法定代表人 崔新宇 邮政编码 222066 

环保负责人 刘常志 联系电话 13775445519 

行业类别 有机化学原料制造 电子邮箱 liuchangzhi@cn.wilmar-intl.com 

成立时间 2010 年 5 月 生产周期 330 天/年 

从业人数 761 人 污染源管理级别 市县区直管 

单位简介 

    丰益高分子材料（连云港）有限公司是一家专业从事有机化学原料制造企业，成立于 2010 年 5 月。设计年生

产癸二酸 2 万吨、甘油 6.6 万吨，公司 2016 年 9 月通过环保三同时验收；新建 2 台 130t/h 锅炉，于 2015 年 5

月 11 日通过环保三同时验收；焚烧炉年处理量 9900t，2019 年 7 月通过环保验收；新建一台 1000 万千卡/h 导

热油炉和一台 1000 万卡/h 熔盐炉，于 2016 年 9 月 29 日通过环保验收。 
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固体（危险）废物排放信息（产废 2020 年） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 4537.06 吨 4537.06 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 17888.3 吨 17888.3 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 8397.7 吨 8397.7 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 48.5 吨 48.5 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 294.62 吨 294.62 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 36 吨 36 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 290.87 吨 290.87 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 45.3 吨 45.3 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 2.1507 吨 1.48 吨 0.6707 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 10.8287 吨 10.8287 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 8.3 吨 8.3 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 1.2 吨 1.2 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（产废 2021 年一季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 1107.54 吨 1107.54 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 5467.8 吨 5467.8 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 1607.18 吨 1607.18 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 20 吨 20 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 85.7 吨 85.7 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 3.1 吨 3.1 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 86.4 吨 86.4 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 16.4 吨 16.4 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.6795 吨 0.9 吨 0.4502 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 2.9757 吨 2.9757 吨 0 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 0 吨 0 吨 0 吨 委托处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 3.9 吨 3.9 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（产废 2021 年二季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 1498.48 吨 1498.48 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 5037.42 吨 5037.42 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 1713.46 吨 1713.46 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 24 吨 0 吨 24 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 76.67 吨 47.1 吨 29.57 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 2.7 吨 0.8 吨 1.9 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 78.4 吨 47.9 吨 30.5 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 19.7 吨 6.7 吨 13 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.553 吨 0 吨 0.553 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 2.5374 吨 0.9606 吨 1.5768 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 0.7704 吨 0 吨 0.7704 吨 委托处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 1.5 吨 0 吨 1.5 吨 焚烧处置 

 

 



5 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2021 年三季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 1209.3 吨 1209.3 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 4829.16 吨 4829.16 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 2487.3 吨 2487.3 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 24.16 吨 46.69 吨 1.47 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 78.54 吨 106.44 吨 1.68 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 2.9 吨 4.797 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 79.98 吨 108.06 吨 2.38 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 18.793 吨 28.748 吨 3.04 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.6708 吨 0 吨 0.6708 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 2.4944 吨 3.8504 吨 0.2164 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 0 吨 0 吨 0 吨 委托处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 4.5 吨 5.999 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（产废 2021 年四季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 1092.94 吨 1092.94 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 5233.38 吨 5233.38 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 3092.34 吨 3092.34 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW99 779 吨 779 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW99 1233.88 吨 1233.88 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 18.93 吨 20.4 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 27.4 吨 29.08 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 2.435 吨 2.435 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 26.34 吨 28.72 吨 2.38 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 14.306 吨 17.346 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.2771 吨 0.54 吨 0.0989 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 1.6998 吨 2.6912 吨 0.053 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 0 吨 0 吨 0 吨 委托处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 16.431 吨 16.431 吨 0 吨 焚烧处置 
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废玻璃钢 危险废物 900-041-49 49.453 吨 49.453 吨 0 吨 焚烧处置 

甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 21.994 吨 21.994 吨 0 吨 焚烧处置 

危废库废活性炭 危险废物 900-039-49 0.5 吨 0.5 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 1 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 302.42 吨 302.42 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 2561 吨 2561 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 1208.7 吨 1208.7 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW99 308 吨 308 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW99 356.68 吨 356.68 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 7.57 吨 7.57 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 27.2 吨 27.2 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.904 吨 0.904 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 26.31 吨 26.31 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.896 吨 4.896 吨 0 吨 焚烧处置 



8 

 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.2686 吨 0 吨 0.3679 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.8295 吨 0.8825 吨 0 吨 焚烧处置 

 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 2 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 438.1 吨 438.1 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 2205.48 吨 2205.48 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 1286.54 吨 1286.54 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW99 285 吨 285 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW99 1214.36 吨 1214.36 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 8.96 吨 8.96 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 20.38 吨 20.38 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.411 吨 0.411 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 20.91 吨 20.91 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.786 吨 4.786 吨 0 吨 焚烧处置 
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甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 5.967 吨 0 吨 5.967 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.1344 吨 0 吨 0.5019 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.6988 吨 0.6762 吨 0.0226 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 3 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 416.4 吨 416.4 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 1493.32 吨 1493.32 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 1016.7 吨 1016.7 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW99 257 吨 257 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW99 720.64 吨 720.64 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 6.38 吨 6.38 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 25.5 吨 19.48 吨 6.02 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.912 吨 0.912 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 28.14 吨 22.56 吨 5.58 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 5.676 吨 3.766 吨 1.91 吨 焚烧处置 



10 

 

甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 5.967 吨 11.934 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.1519 吨 0 吨 0.6538 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.884 吨 0.6876 吨 0.219 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 4 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 344.56 吨 344.56 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 1390.58 吨 1390.58 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 756.98 吨 756.98 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW99 295 吨 295 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW99 174.32 吨 174.32 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 5.27 吨 5.49 吨 6.16 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 23.2 吨 29.22 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.989 吨 0.989 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 24.18 吨 29.76 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.773 吨 6.683 吨 0 吨 焚烧处置 
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废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.2137 吨 0 吨 0.8675 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.7591 吨 0.9781 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 5 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 249.9 吨 249.9 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 937.12 吨 937.12 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 595.58 吨 595.58 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW99 215 吨 215 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW99 304 吨 304 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 8.31 吨 14.47 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 27.11 吨 27.11 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.955 吨 0.955 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 26.45 吨 26.45 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 5.513 吨 5.513 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.2514 吨 0 吨 1.1189 吨 委托处置 
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废玻璃钢 危险废物 900-041-49 6.984 吨 9.897 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.7813 吨 0.7813 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 6 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 373.58 吨 373.58 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 2091.74 吨 2081.74 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 307.8 吨 307.8 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 286 吨 286 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 307 吨 307 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 6.79 吨 6.4 吨 0.39 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 1.479 吨 0 吨 1.479 吨 委托处置 

污泥 危险废物 261-084-45 26.05 吨 26.05 吨 0 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.984 吨 0.984 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 26.65 吨 26.65 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 3.893 吨 3.893 吨 0 吨 焚烧处置 
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废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.1905 吨 0 吨 1.3094 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.8284 吨 0.8284 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 7 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 253.5 吨 253.5 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 614.3 吨 614.3 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 684.62 吨 684.62 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 232.5 吨 232.5 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 562 吨 562 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 9.11 吨 0 吨 9.5 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 0 吨 0 吨 1.479 吨 委托处置 

污泥 危险废物 261-084-45 13.63 吨 9.96 吨 3.67 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.974 吨 0 吨 0.974 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 13.13 吨 9.56 吨 3.57 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.9 吨 1.955 吨 2.945 吨 焚烧处置 
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甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 6.081 吨 6.081 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.2306 吨 1.54 吨 0 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.6616 吨 0.3939 吨 0.2677 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 8 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 374.98 吨 374.98 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 1582.32 吨 1582.32 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 668.14 吨 668.14 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 331 吨 331 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 770 吨 770 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 6.15 吨 0 吨 15.65 吨 焚烧处置 

废电池 危险废物 900-052-31 0.081 吨 1.56 吨 0 吨 委托处置 

污泥 危险废物 261-084-45 21.86 吨 0 吨 25.53 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 1.02 吨 0 吨 1.994 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 21.81 吨 0 吨 25.38 吨 焚烧处置 
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废活性炭 危险废物 900-039-49 0.519 吨 0 吨 0.519 吨 焚烧处置 

甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 12.213 吨 0 吨 12.213 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.2322 吨 0 吨 0.2322 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.7105 吨 0 吨 0.9782 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 9 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 370.76 吨 370.76 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 2701.62 吨 2701.62 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 504.96 吨 504.96 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 285.92 吨 285.92 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 643.6 吨 643.6 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 5.05 吨 18.26 吨 2.44 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 1.812 吨 0 吨 1.812 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 24.78 吨 39.59 吨 10.72 吨 焚烧处置 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0 吨 1.994 吨 0 吨 焚烧处置 
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癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 24.93 吨 42.69 吨 7.62 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 0 吨 0.519 吨 0 吨 焚烧处置 

甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 0 吨 12.213 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.235 吨 0 吨 0. 4672 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.7009 吨 1.3672 吨 0.3119 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 10 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 306.86 吨 306.86 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 1361.66 吨 1361.66 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 509.7 吨 509.7 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 331.82 吨 331.82 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 598.8 吨 598.8 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 6.39 吨 0 吨 8.83 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0 吨 1.812 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 27.49 吨 35.4 吨 2.81 吨 焚烧处置 



17 

 

过滤残渣 危险废物 900-000-49 0.966 吨 0.966 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 27.33 吨 32.15 吨 2.8 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 1.891 吨 1.891 吨 0 吨 焚烧处置 

甘油废活性炭 危险废物 900-039-49 5.645 吨 5.645 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.163 吨 0 吨 0.6302 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.7382 吨 0.9036 吨 0.1465 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 11 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 180 吨 180 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 1520.66 吨 1520.66 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 780.36 吨 780.36 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 262.87 吨 262.87 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 572.18 吨 572.18 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 5.14 吨 0 吨 13.97 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 261-084-45 24.79 吨 27.6 吨 0 吨 焚烧处置 
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癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 24.67 吨 27.47 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.772 吨 4.772 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭（危废库废

气治理） 

危险废物 900-039-49 0.503 吨 0.503 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.1388 吨 0.74 吨 0.029 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.6843 吨 0.8308 吨 0 吨 焚烧处置 

 

 

固体（危险）废物排放信息（产废 2022 年 12 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 产 生 量 转 移 量 贮 存 量 处 置 或 者 回 收 情 况 

脱硫石膏 一般固废 SW06 270.88 吨 270.88 吨 0 吨 委托处置 

粉煤灰 一般固废 SW02 1329 吨 1329 吨 0 吨 委托处置 

炉渣 一般固废 SW03 432.14 吨 432.14 吨 0 吨 委托处置 

氯化钠盐 一般固废 SW59 289.9 吨 289.9 吨 0 吨 委托处置 

混合甘油 一般固废 SW59 481.8 吨 481.8 吨 0 吨 委托处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 8.02 吨 21.94 吨 0 吨 焚烧处置 
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污泥 危险废物 261-084-45 13.88 吨 13.88 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸污泥 危险废物 900-000-49 13.84 吨 13.84 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 3.874 吨 3.874 吨 0 吨 焚烧处置 

废试剂瓶 危险废物 900-041-49 0.19 吨 0 吨 0.219 吨 委托处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.8914 吨 0.8914 吨 0 吨 焚烧处置 

 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2020 年） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污泥 危险废物 251-003-08 221.5 吨 221.5 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-000-49 277.56 吨 179 吨 0 吨 98.38 吨 焚烧处置 

污水处理生化污泥 危险废物 900-000-49 28.22 吨 17.05 吨 0 吨 11.17 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 3.04 吨 3.04 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿物

油废物 

危险废物 900-249-08 0.44 吨 0.36 吨 0 吨 0.08 吨 焚烧处置 
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废机油 危险废物 900-249-08 0.5 吨 0 吨 0 吨 1.7 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 6.374 吨 6.374 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 558.78 吨 310.36 吨 0 吨 248.42 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 388.7 吨 287.22 吨 0 吨 101.48 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 203.7 吨 123.3 吨 0 吨 80.4 吨 焚烧处置 

废油漆渣 危险废物 900-252-12 34.64 吨 34.64 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 59.78 吨 45.83 吨 0 吨 13.95 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 108.66 吨 3.707 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 23.88 吨 3.56 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 568.905 吨 4.87 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 490.11 吨 398.28 吨 0 吨 91.83 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 221.5 吨 221.5 吨 0 吨 6.4 吨 焚烧处置 

厂内污水处理污泥 危险废物 900-252-12 23.94 吨 0 吨 0 吨 23.94 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿物

油废物 

危险废物 900-214-08 1.660 吨 1.52 吨 0 吨 0.14 吨 焚烧处置 

废旧有机树脂 危险废物 265-101-13 24.62 吨 10.32 吨 0 吨 14.3 吨 焚烧处置 
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树脂 危险废物 900-039-49 49.1 吨 38.33 吨 0 吨 8.77 吨 焚烧处置 

癸二酸过滤残渣 危险废物 900-000-49 30.2 吨 30.2 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

癸二酸精馏残液 危险废物 900-000-49 39 吨 48.5 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

油漆渣 危险废物 900-016-13 19.62 吨 19.62 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

康缘活性炭 危险废物 272-004-02 9.8 吨 9.8 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0.78 吨 0.78 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 18.98 吨 13.8 吨 0 吨 13.8 吨 焚烧处置 

废润滑油 危险废物 900-214-08 1.66 吨 1.14 吨 0 吨 0.14 吨 焚烧处置 

废矿物油 危险废物 900-249-08 1.02 吨 0.82 吨 0 吨 0.2 吨 焚烧处置 

脂肪醇 危险废物 900-013-11 311.48 吨 277.99 吨 0 吨 33.49 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 48.32 吨 52.87 吨 0 吨 3.06 吨 焚烧处置 

渣液 危险废物 900-013-11 93.56 吨 66.48 吨 0 吨 27.08 吨 焚烧处置 

精馏残渣 危险废物 900-013-11 24.77 吨 24.77 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

氨纶塔底废液 危险废物 900-403-06 25.8 吨 47.75 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-410-06 20 吨 20 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 264-012-12 120.72 吨 120.72 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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污泥 危险废物 261-084-45 26.38 吨 26.38 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残渣 危险废物 264-011-8 5.34 吨 5.34 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废滤料 危险废物 900-252-12 0.64 吨 0.64 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

 

 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2021 年一季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 174.64 吨 139.4 吨 0 吨 35.24 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 251-003-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-210-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 1.1 吨 4.14 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废液压油 危险废物 900-218-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0.21 吨 0.19 吨 0 吨 0.1 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 3.1157 吨 3.1157 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 163 吨 242.64 吨 0 吨 50.73 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 82.4 吨 76.32 吨 0 吨 82.4 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 105.1 吨 146.26 吨 0 吨 39.24 吨 焚烧处置 

废油漆渣 危险废物 900-252-12 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 3.9 吨 3.9 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 22.09 吨 25.797 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 0 吨 3.56 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 62.902 吨 39.426 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 165.1 吨 206.81 吨 0 吨 15.84 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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污泥 危险废物 900-046-49 63.16 吨 59.98 吨 0 吨 3.18 吨 焚烧处置 

厂内污水处理污

泥 

危险废物 900-252-12 0 吨 23.94 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废旧有机树脂 危险废物 265-101-13 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废吸附棉 危险废物 900-041-49 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2021 年二季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 143.36 吨 134.55 吨 0 吨 44.05 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 251-003-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-210-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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废机油 危险废物 900-217-08 0.42 吨 0.42 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废液压油 危险废物 900-218-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0.22 吨 0.32 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 2.5804 吨 1.0006 吨 0 吨 1.5798 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 178 吨 113.32 吨 0 吨 136.14 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 0 吨 82.4 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 35 吨 69.23 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废油漆渣 危险废物 900-252-12 47.68 吨 0 吨 0 吨 47.68 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 1.5 吨 0 吨 0 吨 1.5 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 17.972 吨 0.268 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 9.98 吨 0.04 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 50.6 吨 4.254 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 91.68 吨 76.84 吨 0 吨 30.68 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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废包装袋 危险废物 900-041-49 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 0 吨 3.18 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

厂内污水处理污

泥 

危险废物 900-252-12 30.62 吨 0 吨 0 吨 30.62 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废旧有机树脂 危险废物 265-101-13 0 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废吸附棉 危险废物 900-041-49 0.34 吨 0 吨 0 吨 0.34 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2021 年三季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 164.97 吨 167.5 吨 0 吨 16.7 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 251-003-08 28.74 吨 5.383 吨 0 吨 23.357 吨 焚烧处置 
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废机油 危险废物 900-210-08 1.1 吨 0.7 吨 0 吨 0.4 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 0.86 吨 0.86 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废液压油 危险废物 900-218-08 0.64 吨 0 吨 0 吨 0.64 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0.367 吨 0.367 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0.3 吨 0.3 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.038 吨 0.038 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 205 吨 391.8 吨 0 吨 8 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 66 吨 62.77 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 94.1 吨 107.31 吨 0 吨 4.3 吨 焚烧处置 

废油漆渣 危险废物 900-252-12 0 吨 47.68 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 6.1228 吨 1.358 吨 0 吨 4.7648 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 24.057 吨 4.568 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 3.31 吨 3.31 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 63.745 吨 17.222 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 134.98 吨 171.11 吨 0 吨 3.91 吨 焚烧处置 
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吸附过滤物 危险废物 261-084-45 15.69 吨 0 吨 0 吨 15.69 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 1.4 吨 0 吨 0 吨 1.4 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 9.4 吨 9.4 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 182.915 吨 192.212 吨 0 吨 22.699 吨 焚烧处置 

厂内污水处理污

泥 

危险废物 900-252-12 0 吨 5.5 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 1.3065 吨 1.3065 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废旧有机树脂 危险废物 265-101-13 14.3 吨 14.3 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废吸附棉 危险废物 900-041-49 0 吨 0.34 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2021 年四季度） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 172.253 吨 148.654 吨 0 吨 40.299 吨 焚烧处置 
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污泥 危险废物 251-003-08 266.16 吨 289.517 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-210-08 0 吨 0.4 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 3.064 吨 2.82 吨 0 吨 0.244 吨 焚烧处置 

废液压油 危险废物 900-218-08 0 吨 0.64 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0.325 吨 0.325 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0.27 吨 0.27 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.0675 吨 0.0675 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 162.306 吨 88.846 吨 0 吨 46.46 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 82.48 吨 82.48 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 27.975 吨 32.275 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 6.681 吨 11.4458 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 28.327 吨 28.327 吨 0 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 12.638 吨 12.638 吨 0 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 109.586 吨 116.713 吨 7.127 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 97.05 吨 85.47 吨 0 吨 27.5 吨 焚烧处置 
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吸附过滤物 危险废物 261-084-45 127.4 吨 116.38 吨 0 吨 26.71 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 6.337 吨 4.48 吨 0 吨 3.257 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 23.272 吨 23.272 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 57.84 吨 54.448 吨 0 吨 26.091 吨 焚烧处置 

废耐火砖 危险废物 900-041-49 0 吨 0.584 吨 0.584 吨 0 吨 委托处置 

废润滑油 危险废物 900-217-08 0.471 吨 0.471 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

精馏残夜 危险废物 900-013-11 117 吨 48.75 吨 0 吨 68.25 吨 焚烧处置 

催化废活性炭 危险废物 261-084-45 1.5 吨 1.5 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

精馏残渣 危险废物 900-013-11 80.53 吨 30.89 吨 0 吨 49.64 吨 焚烧处置 

渣液 危险废物 900-013-11 8.653 吨 8.653 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 19.717 吨 19.717 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 1 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污 危险废物 900-409-06 107.325 吨 68.844 吨 0 吨 78.78 吨 焚烧处置 



31 

 

泥 

废机油 危险废物 900-217-08 0 吨 0.244 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-219-08 0 吨 0.672 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

油水泡沫 危险废物 900-249-08 15.68 吨 0 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 0 吨 46.46 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 0 吨 30.55 吨 0 吨 37.7 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 28.2 吨 28.2 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

精馏残渣 危险废物 900-013-11 0 吨 30.12 吨 0 吨 19.52 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 900-013-11 25.775 吨 17.11 吨 0 吨 8.665 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 6 吨 6 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 10.466 吨 10.466 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 31.207 吨 29.605 吨 5.525 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 12.95 吨 15.49 吨 0 吨 12.95 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 19.83 吨 28.44 吨 0 吨 18.1 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 16.059 吨 6.79 吨 0 吨 9.269 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 1.452 吨 2.631 吨 0 吨 2.078 吨 焚烧处置 



32 

 

清理废物 危险废物 900-042-49 207.9 吨 45.09 吨 0 吨 162.81 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 0 吨 26.091 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

 

 

 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 2 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 55.886 吨 74.992 吨 0 吨 59.674 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 1.93 吨 1.93 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

油水泡沫 危险废物 900-249-08 0 吨 15.68 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 43.276 吨 3.486 吨 0 吨 39.79 吨 焚烧处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 0 吨 12.43 吨 0 吨 25.27 吨 焚烧处置 
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伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 17.5 吨 17.5 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

精馏残渣 危险废物 900-013-11 0 吨 4.36 吨 0 吨 15.16 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 900-013-11 7.51 吨 16.175 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 15 吨 15 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 2.126 吨 7.041 吨 4.915 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 22.271 吨 22.796 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 19.08 吨 9.65 吨 0 吨 22.38 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 21.62 吨 9.82 吨 0 吨 29.9 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 5.64 吨 9.269 吨 0 吨 5.64 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 0 吨 0 吨 0 吨 2.078 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 25.1 吨 0 吨 0 吨 25.1 吨 焚烧处置 

清理废物 危险废物 900-042-49 0 吨 105.31 吨 0 吨 57.5 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 3 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 82.6 吨 29.911 吨 0 吨 112.363 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 0.63 吨 0.63 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0.8 吨 0.8 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0.117 吨 0.117 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 51.015 吨 45.054 吨 0 吨 47.751 吨 焚烧处置 

精馏残液 危险废物 900-013-11 25.27 吨 25.27 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 37.1 吨 32.2 吨 0 吨 4.9 吨 焚烧处置 

精馏残渣 危险废物 900-013-11 15.16 吨 15.16 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 14.9 吨 14.9 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 5.727 吨 5.727 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 7.3 吨 10.98 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 15.554 吨 52.206 吨 36.652 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 21.3 吨 4.58 吨 0 吨 39.1 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 27.91 吨 4.5 吨 0 吨 53.31 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 5.64 吨 5.64 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 2.078 吨 2.078 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 25.1 吨 5.13 吨 0 吨 19.97 吨 焚烧处置 

清理废物 危险废物 900-042-49 57.5 吨 57.5 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.113 吨 0.113 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 4 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 78.346 吨 54.049 吨 0 吨 136.66 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 0 吨 17.614 吨 0 吨 28.137 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 37.6 吨 38.7 吨 0 吨 3.8 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 22.5 吨 16.1 吨 0 吨 6.4 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 1.709 吨 1.709 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 11.117 吨 8.392 吨 9.49 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 7.396 吨 57.89 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 13.17 吨 9.61 吨 0 吨 42.66 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 17.02 吨 28.27 吨 0 吨 42.06 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 5.914 吨 5.914 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

塑料桶 危险废物 900-041-49 0.582 吨 0.582 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

塑料瓶 危险废物 900-041-49 0.2695 吨 0.2695 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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废玻璃钢 危险废物 900-041-49 6.17 吨 7.86 吨 0 吨 18.28 吨 焚烧处置 

玻璃瓶 危险废物 900-041-49 0.6355 吨 0.6355 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.12 吨 0.12 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 5 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 163.466 吨 76.273 吨 0 吨 49.476 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 1.11 吨 1.11 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 20.971 吨 38.076 吨 0 吨 11.032 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 19.7 吨 30.5 吨 0 吨 3 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 17.3 吨 17.3 吨 0 吨 6.4 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 4.771 吨 11.791 吨 16.62 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 21.143 吨 15.102 吨 51.894 吨 委托处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 21.6 吨 31.49 吨 0 吨 32.17 吨 焚烧处置 
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废弃活性炭 危险废物 900-039-49 7.947 吨 7.947 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 17.03 吨 23.12 吨 0 吨 12.19 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 6 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 101.888 吨 137.184 吨 0 吨 14.171 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 0.43 吨 0.43 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

滤渣 危险废物 261-011-11 28.959 吨 14.864 吨 0 吨 14.095 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 5.285 吨 15.157 吨 0 吨 1.16 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 34.3 吨 37.3 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 16.4 吨 22.8 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 7.801 吨 13.197 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 17.68 吨 9.387 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 42.581 吨 52.053 吨 0 吨 12.028 吨 焚烧处置 
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吸附过滤物 危险废物 261-084-45 33.344 吨 46.93 吨 0 吨 18.584 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 9.172 吨 9.172 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 0.1 吨 0.1 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 7.96 吨 0 吨 0 吨 4.23 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 63.2725 吨 53.116 吨 0 吨 10.1565 吨 焚烧处置 

实验室废液 危险废物 900-047-49 500 吨 500 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 7 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 48.31 吨 30.245 吨 0 吨 32.236 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 2.686 吨 0 吨 0 吨 2.686 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 1.255 吨 0 吨 0 吨 1.255 吨 焚烧处置 
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滤渣 危险废物 261-011-11 0 吨 4.101 吨 0 吨 9.994 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 0 吨 1.16 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 42.7 吨 22.1 吨 0 吨 20.6 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 5.314 吨 5.314 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0.681 吨 3.204 吨 2.523 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 9.387 吨 14.05 吨 23.437 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 0 吨 8.52 吨 0 吨 3.508 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 0 吨 11.11 吨 0 吨 7.474 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-000-49 63.592 吨 63.592 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 5.75 吨 5.75 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.64 吨 4.64 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

塑料桶 危险废物 900-041-49 0.256 吨 0.256 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

塑料瓶 危险废物 900-041-49 0.092 吨 0.092 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 0 吨 4.23 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 0 吨 10.1565 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.1305 吨 0.1305 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 8 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 0 吨 0 吨 0 吨 32.236 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 0 吨 0 吨 0 吨 2.686 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0 吨 0 吨 0 吨 1.255 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 2.048 吨 0 吨 0 吨 2.048 吨 焚烧处置 

滤渣 危险废物 261-011-11 28.35 吨 0 吨 0 吨 38.344 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 0 吨 0 吨 0 吨 20.6 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 0 吨 2.523 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 0 吨 23.437 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 17.839 吨 0 吨 0 吨 21.347 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 24.914 吨 0 吨 0 吨 32.388 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 9 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 19.691 吨 51.927 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 1.754 吨 4.44 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 3.22 吨 3.22 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 1.007 吨 0 吨 0 吨 1.007 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-249-08 0.7655 吨 2.0205 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 0 吨 0 吨 0 吨 2.048 吨 焚烧处置 

滤渣 危险废物 261-011-11 60.426 吨 7.91 吨 0 吨 90.86 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 39.7 吨 26.5 吨 0 吨 33.8 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 900-013-11 17.81 吨 0 吨 0 吨 17.81 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 47.02 吨 13.5 吨 0 吨 33.52 吨 焚烧处置 
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废树脂 危险废物 900-015-13 6.775 吨 6.775 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 6.915 吨 9.438 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 30.702 吨 25.118 吨 17.853 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 22.971 吨 19.398 吨 0 吨 24.92 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 6.679 吨 13.529 吨 0 吨 25.538 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 7.733 吨 4.599 吨 0 吨 3.134 吨 焚烧处置 

塑料桶 危险废物 900-041-49 0.678 吨 0 吨 0 吨 0.678 吨 焚烧处置 

塑料瓶 危险废物 900-041-49 0.122 吨 0.122 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 4.956 吨 1.557 吨 0 吨 3.399 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 1.626 吨 1.626 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 93.837 吨 37.923 吨 0 吨 55.914 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.279 吨 0.279 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 10 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 29.576 吨 29.576 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0 吨 0.407 吨 0 吨 0.6 吨 焚烧处置 

滤渣 危险废物 261-011-11 57.971 吨 0 吨 0 吨 148.831 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 0 吨 0 吨 0 吨 2.048 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 66 吨 71.9 吨 0 吨 27.9 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 900-013-11 8.39 吨 6.77 吨 0 吨 19.43 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 30.08 吨 63.6 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 4.555 吨 0 吨 0 吨 4.555 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 13.244 吨 8.299 吨 4.493 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 16.49 吨 16.49 吨 0 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 30.382 吨 30.625 吨 18.096 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 33.547 吨 18.639 吨 0 吨 39.828 吨 焚烧处置 
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吸附过滤物 危险废物 261-084-45 30.821 吨 16.375 吨 0 吨 39.984 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-000-49 60.952 吨 29.923 吨 0 吨 31.029 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 9.769 吨 12.903 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废活性炭 危险废物 900-039-49 4.58 吨 4.58 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

塑料桶 危险废物 900-041-49 0 吨 0.678 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 4.7 吨 2.034 吨 0 吨 6.065 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 0 吨 55.914 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.4335 吨 0.1385 吨 0 吨 0.295 吨 焚烧处置 

 

固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 11 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

废活性炭 危险废物 271-003-02 31.436 吨 31.436 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-409-06 57.025 吨 34.519 吨 0 吨 22.506 吨 焚烧处置 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 41.549 吨 20.368 吨 0 吨 21.181 吨 焚烧处置 
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废机油 危险废物 900-249-08 0.6 吨 0.6 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

滤渣 危险废物 261-011-11 0 吨 26.951 吨 0 吨 121.88 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 261-011-11 0 吨 2.048 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 29.4 吨 29.6 吨 0 吨 27.7 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 900-013-11 0 吨 9.48 吨 0 吨 9.95 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 0 吨 4.555 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 11.259 吨 8.574 吨 1.808 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 30.605 吨 28.838 吨 16.329 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 31.006 吨 13.388 吨 0 吨 57.446 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 25.152 吨 15.319 吨 0 吨 49.817 吨 焚烧处置 

水处理污泥 危险废物 772-006-49 32.133 吨 32.133 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-000-49 27.32 吨 58.349 吨 0 吨 31.029 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 6.121 吨 6.121 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 1.35 吨 6.501 吨 0 吨 0.914 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0 吨 0.295 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 
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固体（危险）废物排放信息（经营 2022 年 12 月） 

固体（危险）名称 固废类别 危 废 代 码 实际接收量 
利用处置

量 

产生量 当前贮 存 

量 
处 置 或 者 回 收 情 况 

蒸馏残液 危险废物 271-001-02 15.36 吨 3.054 吨 0 吨 12.306 吨 焚烧处置 

废活性炭（滤渣；

脱色、过滤、精制

废渣） 

危险废物 271-003-02 22.685 吨 22.685 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-409-06 35.191 吨 22.506 吨 0 吨 35.191 吨 焚烧处置 

污水处理生化污

泥 

危险废物 900-409-06 79.485 吨 72.621 吨 0 吨 28.045 吨 焚烧处置 

含矿物油与含矿

物油废物 

危险废物 900-214-08 0.808 吨 0 吨 0 吨 0.808 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-217-08 2.18 吨 2.18 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-219-08 0.78 吨 0.78 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废机油 危险废物 900-249-08 0.196 吨 0.196 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废矿物油与含矿 危险废物 900-249-08 0.051 吨 0 吨 0 吨 0.051 吨 焚烧处置 
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物油废物 

滤渣 危险废物 261-011-11 33.164 吨 83.541 吨 0 吨 71.503 吨 焚烧处置 

伯胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 53.5 吨 56.49 吨 0 吨 24.71 吨 焚烧处置 

叔胺蒸馏残渣 危险废物 900-013-11 29.2 吨 0.7 吨 0 吨 28.5 吨 焚烧处置 

蒸馏残液 危险废物 900-013-11 0 吨 9.95 吨 0 吨 0 吨 焚烧处置 

废树脂 危险废物 900-015-13 4.295 吨 0 吨 0 吨 4.295 吨 焚烧处置 

飞灰 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 9.269 吨 11.077 吨 委托处置 

废盐 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 6.746 吨 6.746 吨 委托处置 

焚烧残渣 危险废物 772-003-18 0 吨 0 吨 20.42 吨 36.749 吨 委托处置 

废活性炭 危险废物 261-084-45 51.395 吨 0 吨 0 吨 108.84 吨 焚烧处置 

吸附过滤物 危险废物 261-084-45 36.148 吨 0 吨 0 吨 85.965 吨 焚烧处置 

废弃活性炭 危险废物 900-039-49 10.135 吨 8.54 吨 0 吨 1.595 吨 焚烧处置 

塑料瓶 危险废物 900-041-49 0.168 吨 0 吨 0 吨 0.168 吨 焚烧处置 

废包装袋 危险废物 900-041-49 1.96 吨 0 吨 0 吨 2.874 吨 焚烧处置 

废玻璃钢 危险废物 900-041-49 2.908 吨 0 吨 0 吨 2.908 吨 焚烧处置 

塑料桶 危险废物 900-041-49 0.398 吨 0 吨 0 吨 0.398 吨 焚烧处置 
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废包装桶 危险废物 900-041-49 0.096 吨 0 吨 0 吨 0.096 吨 焚烧处置 

污泥 危险废物 900-046-49 63.666 吨 0 吨 0 吨 63.666 吨 焚烧处置 

化验废液 危险废物 900-047-49 0.322 吨 0 吨 0 吨 0.322 吨 焚烧处置 

废塑料瓶 危险废物 900-047-49 0.03 吨 0 吨 0 吨 0.03 吨 焚烧处置 

 


